[image: image1.png]¥ PEROLA

"ERo\-P‘ # GOVERNO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 150/2023

Nomeia YASMIM DE FREITAS MARSOLA, para exercer o cargo de Provimento em Comissão de Assessor de Gabinete e dá outras providências.

A PREFEITA DE PÉROLA, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais e

CONSIDERANDO o contido na Lei nº 2951, de 30 de            dezembro de 2020(Estrutura Administrativa).

RESOLVE:

Art. 1º Nomear YASMIM DE FREITAS MARSOLA, portadora da Cédula de Identidade nº 13.301.368-7-SESP-PR, inscrita com o CPF nº 109.464.199-57, para exercer o cargo de Provimento em Comissão de Assessor de Gabinete, Símbolo CC-5, a partir de 03 de abril de 2023(inclusive).

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se neste ato a Portaria 02/2023 de 03 de janeiro de 2023.

Art. 3º Registre-se, publique-se, dê-se ciência e cumpra-se.

Pérola - Paraná, 06 de abril de 2023.

VALDETE CUNHA
Prefeita
Avenida Dona Pérola Byington, 1800 – CEP: 87.540-000 – Fone/Fax: (44) 3636-8300

CNPJ: 81.478.133/0001-70 – (E-MAIL):  spperola@gmail.com – SITE: www.perola.pr.gov.br

[image: image1.png]